
MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 

 

Közli: Magyar Közlöny 

 

A  K O R M Á N Y  

 

------------------- 

rendelete 

 

az egyes áruk, szolgáltatások és anyagi értéket képviselő jogok vámhatárt vagy 

országhatárt átlépő kereskedelméről szóló 52/2012. (III. 28.) Korm. rendelet 

módosításáról 

 

[1] A rendelet célja a hazai és régiós üzemanyag-ellátásbiztonság megőrzése érdekében a 

legnagyobb piaci szereplő vállalat szervezeti átalakulása miatt indokolttá vált módosítás 

elfogadása.  

[2] A Kormány az európai uniós csatlakozással összefüggő egyes törvénymódosításokról, 

törvényi rendelkezések hatályon kívül helyezéséről, valamint egyes törvényi rendelkezések 

megállapításáról szóló 2004. évi XXIX. törvény 140/E. § (1) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

Az egyes áruk, szolgáltatások és anyagi értéket képviselő jogok vámhatárt vagy 

országhatárt átlépő kereskedelméről szóló 52/2012. (III. 28.) Korm. rendelet 13/X. § (6) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(6) Az (1) bekezdés rendelkezéseinek választása esetén a Jogelőd és a Jogutód az 

átalakulás, egyesülés vagy szétválás hatályosulását követő 30 napon belül nyilatkoznak a 

választásról az állami adó- és vámhatóság felé, megjelölve, hogy a (3) bekezdés szerinti 

jelentést melyik személy nyújtja be.” 

 

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

3. § 

 

E rendelet az ukrajnai helyzetet destabilizáló orosz intézkedések miatt hozott korlátozó 

intézkedésekről szóló, 2014. július 31-i 833/2014/EU tanácsi rendeletnek az ukrajnai 

helyzetet destabilizáló orosz intézkedések miatt hozott korlátozó intézkedésekről szóló 

833/2014/EU rendelet módosításáról szóló (EU) 2022/879 tanácsi rendelettel módosított 

3m. cikk (8) bekezdés harmadik és hetedik albekezdése végrehajtásához szükséges 

rendelkezést állapít meg. 

 

 

 

 

 

( Orbán Viktor ) 

miniszterelnök 


